

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA



CONSULTA ELEITORAL PARA OS CARGOS DE COORDENADOR E VICE COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

CHAPA

Ricardo Dias de Castro (Coordenador) Yuri Wanderley Cavalcanti (Vice-coordenador)

> Profa. Leopoldina de F. Dantas de Almeida Presidente da Comissão Eleitoral

Raíssa Karen Gomes dos Santos Representante Técnico Administrativo

Raíres Chaves da Silva Rodrigues Representante Discente

João Pessoa, 15 de julho de 2019



UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA



CONSULTA ELEITORAL PARA OS CARGOS DE COORDENADOR E VICE COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

- Data: 29 de de julho de 2019
- Local: Sala do Ambiente Discente do PPGO
- Horário: das 08:00h às 12:00h

Profa. **Leopoldina de F. Dantas de Almeida**Presidente da Comissão Eleitoral

Raíssa Karen Gomes dos Santos Representante Técnico Administrativo

Raíres Chaves da Silva Rodrigues Representante Discente